

# **LICITACIÓN DE LA CONTRATACIÓN DE LOS SUMINISTROS E INSTALACIONES INFORMÁTICAS EN LA UNIDAD ALIMENTARIA DE DE MERCAGRANADA. EXPEDIENTE N° 7M/2018.**

---

## **SE MODIFICA EL PLIEGO TÉCNICO DE LA LICITACIÓN DE LA SIGUIENTE FORMA:**

LOTE N° 2:

En el punto 2.1 relativo al Lote 2 "SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA", donde dice: "Software de comunicación - Local View", **debe decir: "Software de comunicación-Local View o similar"**.

En el mismo punto anterior donde dice: "4 x IEC320(C13)(1) 6 x IEC 320 (C13)(1)", **debe decir 4 x IEC320(C13)(1)**.

En el punto 2.2., donde dice: Conexiones 4 x IEC 320 (C13)(1) 6 x IEC 320 (C13)(1), **debe decir: Conexiones 4 x IEC 320 (C13)(1)**.

En el mismo punto, donde dice: "Software de comunicación - Local View", **debe decir: "Software de comunicación-Local View o similar"**.

En el punto 2.3, donde dice: "Interfaces RS232 - USB Adaptador de Ethernet Tarjeta opcional de NET VISION (TCP/IP y SNMP)", **debe decir: "Interfaces RS232 - USB Adaptador de Ethernet Tarjeta opcional de NET VISION (TCP/IP y SNMP), o equivalente. Este requisito es obligatorio."**

En el mismo punto, donde dice: "8 (10A) x IEC 320 8(10A) x IEC 320 1 (16A) x IEC 320", **debe decir: "8(10A) x IEC 320 1 (16A) x IEC 320"**.

LOTE N° 4:

Donde dice: "3 unidades Swich SWOS 24 GB 2xsfp+", **debe decir: "3 unidades Swich SWOS 24 GB 2xsfp+", o similar**.

**TODO EL RESTO DE CONTENIDO DEL PLIEGO TÉCNICO DE LA LICITACIÓN DE REFERENCIA, PERMANECE IGUAL.**

**CON MOTIVO DE LA MODIFICACIÓN DE LOS ERRORES MATERIALES DETECTADOS, SE AMPLÍA EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS HASTA EL DÍA 14 DE AGOSTO DE 2018.**